
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам земельных отношений и 

застройки земельных участков на территории г. Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 30.06.2014 № 5596 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 04.02.2013 №  907 «Об 

утверждении состава и Положения о комиссии по вопросам земельных отноше-

ний и застройки земельных участков на территории г. Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам земельных отношений и застрой-

ки земельных участков на территории г. Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 30.06.2014 № 5596 (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 20.11.2014 № 10138, от 08.12.2014 

№ 10860, от 25.12.2014 № 11357, от 16.02.2015 № 1134, от 24.11.2015 № 6764, от 

25.02.2016 № 640, от 12.07.2016 № 3064, от 29.08.2017 № 4059, от 22.07.2019 

№ 2656, от 24.12.2019 № 4697, от 08.06.2020 № 1803, от 11.11.2020 № 3504, от 

28.01.2021 № 212, от 07.04.2021 № 1108, от 21.05.2021 № 1627, от 07.07.2021 

№ 2278, от 04.08.2021 № 2652, от 18.05.2022 № 1594), следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав: 

Колмакова Дениса Владимировича     – заместителя начальника департамента ин-

вестиций, потребительского рынка, 

инноваций и предпринимательства мэрии 

города Новосибирска; 

Позднякову Елену Викторовну  – начальника Главного управления архи-

тектуры и градостроительства мэрии 

города Новосибирска. 

1.2. Указать должность члена комиссии: 

Бубенкова Максима Юрьевича  – заместитель начальника управления по 

земельным ресурсам мэрии города Ново-

сибирска – начальник отдела обеспечения 

кадастрового учета. 

 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.05.2024  №       3199     

 



2 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


